می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس‌ از اتمام مدت مذکور نسبت‌ به صدور سند مالکیت 

المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: چهارشنبه :1404/6/5

پنجم شهریورماه یکهزار چهارصد و چهار شمسی

حسين توحيدي نیا - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
 شناسه آگهی 1990670

کاغذ جامعه

تاکید رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
به نظارت مستمر بر این مدارس و مراکز

گزارش
ایسنا

رئیس سـازمان مدارس و مراکـز غیردولتی و 
توسـعه مشـارکت های مـردمی، نظـارت